

Rozpočet

Rekapitulace

HSV

Bourací práce
Zemní práce

Základy

Konstrukce svislé

Konstrukce vodorovné

Úpravy povrchů

Ostatní konstrukce

Přesun hmot

Venkovní úpravy

Součet

273 982

8 945

3 124

12 050

59 582

77 101

19 617

6 251

5 932

9 635

6 318

3 045

5 390

216 991

Součet

Celkem HSV + PSV

VRN

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vč.DPH

608 037

502 510

105 527

11 538

490 972

Handwritten signature

Soupis provedených prací a dodávek - výkaz výměr

číslo položky	Zkrácený popis položky	Měrná jednotka	Počet měr. jednotek	jednotková cena	cena celkem	váha
Bourací práce						
961044111	Bourání betonu základu - prostý beton	m ³	1,11	1785,4	1 981,79	2,22
962051115	Bourání železobet.příček tl.100	m ²	4,74	115,2	546,05	0,28
963013530	Bourání stropu s keram.výplní	m ³	0,58	1925,4	1 116,73	0,986
963051113	Bourání železob.stropů tl.80 deskové	m ³	0,12	1935,7	232,28	0,288
965042241	Bourání beton.mazaniny přes 4m ² tl.přes 100	m ³	7,84	535,4	4 197,54	17,248
965049112	Příplatek za svař.sít tl.přes 100	m ³	3,16	385,4	1 217,86	-
965081213	Vybourání keramické dlažby tl.10 přes 1m ²	m ²	21,06	35,4	745,52	0,737
967031132	Přisekání ostění zdivo cihelné	m ²	1,44	95,8	137,95	0,079
968062373	Vybourání dřev.oken zdvoj. do 2 m ²	m ²	1,92	185,4	355,97	0,073
968062375	ditto do 4 m ²	m ²	3,15	115,4	363,51	0,17
968062456	Vybourání dřev.dveří zárubní s křídly přes 2 m ²	m ²	9,4	78,5	737,90	0,63
968072455	Vybourání dveř.kovov.zárubní s křídly do 2 m ²	ks	2	82,4	164,80	0,152
968072641	Vybourání dveř.kovov.stěn se zasklením	m ²	1,00	85,4	922,32	0,23
973028131	Vysekání kapes pro zavázání příčky tl. 150	bm	10,8	135,4	1 462,32	0,119
973028151	ditto tl. 450	bm	6,4	175,4	1 122,56	0,122
973031325	Vysekání kapes ve zdivu do 0,10 m ² hl. 300	ks	4	95,8	383,20	0,124
974031167	Vysekání rýhy ve zdivu cihel do hl. 150 š. do 300	bm	11	88,63	974,93	0,907
974042557	ditto v podlaže bet. š.do 300 hl. 100	bm	2,7	215,4	581,58	0,178
975043121	Podchycení stropu do 1000 kg/m ² do výš. 3,5 m	bm	4,5	285,4	1 284,30	0,106
975053131	Víceřadé podchycení stropu do 3,5 m výš. do 800 kg/m ²	bm	5	225,4	1 127,00	0,09
978059641	Odsekání obkladu keramického - fasáda	m ²	34,15	35,5	1 212,33	3,039
113106241	Rozebrání silnič.panelů	m ²	9	48,75	438,75	3,672
997221611	Nakládání sutě	t	31,45	135,4	4 258,33	

997221551	Odvoz na skládku do Milovic - 7 km	t	31,45	285,4	8 975,83
	Součet				34 541,36
	Zemní práce				
122301101	Odkop tř.4 do 100 m ³	m ³	7,32	289,4	2 118,41
132202101	Výkop rýhy tř.3 do š. 60 cm - ruční	m ³	3,71	585,4	2 171,83
132201109	Přípl. Na lepidlost tř.3	m ³	3,71	85,5	317,21
167101101	Naložení zeminy do 100 m ³	m ³	11,03	115,4	1 272,86
162701102	Odvoz zeminy do Milovic 7 km	m ³	11,03	315,4	3 478,86
181951102	Úprava pláně se zhutněním tř.1-4	m ²	37,54	15,5	581,87
	Součet				9 941,04
	Základy				
272313611	Základové pasy beton prostý B20	m ³	2,31	2285,4	5 279,27
279113135	Základová zeď ze strac.bed. C 16/20 tl. do 450	m ²	3,17	1515,4	4 803,82
713131151	Mont.tepel izolace základů - vložena jednovrst.	m ²	10,78	22,5	242,55
C1428376421	Dodáv.extrudovaného polyst.XPS-30-SF-80 m/m	m ²	11	215,3	2 368,30
713191131	Překrytí izolace folií PE tl. 0,2 mm	m ²	11	19,5	214,50
977131116	Vrty příklep.vrtáky Ø20	bm	1,6	285,4	456,64
953961215	Chemická patrona M20 hl. 170	ks	8	145,5	1 164,00
953965153	Kotva M 16 dél. 500	ks	8	195,3	1 562,40
	Součet				16 091,48
	Konstrukce svislé				
311239216	Zdivo Porotherm s vložkou izol. 50 tl. dvouvrstvé tl. 430	m ²	30,41	827,59	25 167,01
311238924	Zásyp dutin první vrstvy expand.perlit tl. přes 400	bm	12,68	98,5	1 248,98
317168138	Překlady Porotherm výš. 23,8 š.7 cm dél. 300 cm	ks	5	825,4	4 127,00
317998114	Tepelná izolace mezi překlady V 24 tl.9 sm	bm	3	115,6	346,80
317944323	Osazování ocel.nosníků	t	0,464	29850	13 850,40
413232221	Zazdívká válc.nosníků výš. Do 300 mm	ks	6	135,4	812,40
346991134	Izolace z extrudov.polystyrenu tl.40 (dilatace)	m ²	17,65	169,8	2 996,97
					0,023

HZS	Svařování I a U profilu dle PD	hod	6	285	1 710,00	
345244222	Atýková zídka cihelná tl.140	m ²	7,46	435,4	3 248,08	1,799
342272523	Příčky YTONG tl. 150	m ²	9,36	550,6	5 153,62	0,973
317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihla pálená	m ³	0,54	3945,5	2 130,57	0,998
	Součet				60 791,83	
Konstrukce vodorovné						
417238121	Obezdvíka ztužujícího věnce jednostr. Do 210 výšky	bm	18,76	168,35	3 158,25	0,338
417321313	Beton žel. C 16/20 věnec	m ³	0,42	3865,4	1 623,47	0,948
417361221	Výztuž 10216 Ø6 - třímníky	t	0,0043	58500	251,55	0,0045
417361821	Výztuž 10505 Ø10 nos.armatura	t	0,047	42450	1 995,15	0,0494
417328112	Ztužující žebro MIAKO na výš. 21 cm	bm	15,75	210,45	3 314,59	0,536
411161153	Strop MIAKO K betonu 6 cm š.52,5 v=19 cm	m ²	10,76	645,8	6 948,81	3,174
411161002	Strop Hurdís - vložka 8 cm bet.	m ²	4,5	695,4	3 129,30	0,504
411321515	Strop žel.beton C 20/25 deskový	m ³	0,12	3245,3	389,44	0,294
411351101	Bednění stropů vč.odbednění	m ³	1,15	535,4	615,71	0,003
411362021	Výztuž strop.desky z KARI sítě 100/100/7	t	0,009	34850	313,65	0,0095
	Součet				21 739,91	
Úprava povrchů						
611321141	Omítka štuková stropů vnitřní váp.cem. Ruční	m ²	14,7	268,4	3 945,48	0,27
611321191	Přípl. Za dalších 5m/m tl. Omítky stropů přes 10m/m	m ²	14,7	15,5	227,85	0,116
612321141	Omítka štuk.stěn vnitřní váp.cem. Ruční	m ²	50,5	248,4	12 544,20	0,928
61995001	Začištění omítek kolem oken,dveří,příček š.200	bm	56,1	65,1	3 652,11	0,084
622221121	Montáž zateplení tl.100 miner.vlna stěn + dodáv.	m ²	56	645,1	36 125,60	0,759
622222001	dtto tl.40 ostění š.200 + dod.	bm	20,5	175,5	3 597,75	0,035
622252001	Mont.zakládací lišty vč.dodávky tl.103	bm	19,1	69,85	1 334,14	
622511011	Omítka tenkovrstvá akrylát tl. 1,5m/m barva + penetr.	m ²	60,1	228,82	13 752,08	0,161
631311113	Mazanina tl. do 80m/m C 12/15	m ³	2,74	2785,45	7 632,13	6,181
631311114	dtto C 16/20	m ³	1,69	2855,34	4 825,52	3,813
631319171	Přirážka za stržení povrchu - vložení sítě	m ³	4,43	485,4	2 150,32	
632481213	Separáční vložka z PE folie	m ²	31,4	23,5	737,90	0,001

634111116	Obvodová dilatace v.150 mezi stěnou a mazan.	bm	20,73	15,5	321,32	0,003
953941321	Osazení rámu rohoží do 1 m²	ks	1	450	450,00	0,046
953941331	dtto přes 1 m²	ks	1	550	550,00	0,069
CM69752030	Rohož OPENWEL RG.09.1/2 - 90x150 dod.	m²	1,35	3650	4 927,50	0,01
CM69752100	Rohož SHATWEL RG.09.2/1 - 90x100 dod.	m²	0,9	1200	1 080,00	0,004
CM69752150	Rámy nábehové široké Al 65 mm	bm	4,8	355	1 704,00	
CM69752160	Rámy zapuštěné profil L 20/30 Al	bm	3,9	320	1 248,00	
631362021	Vyztužení KARI síť mazaniny 100/100/5	t	0,228	23500	5 358,00	0,24
	Součet				106 163,90	
Ostatní konstrukce						
642945111	Osazování ocel.zárubní protipož.jednokř. Do 2,5 m	ks	2	2216,8	4 433,60	0,883
644941111	Montáž průvětrníků do 0,03 m²	ks	20	15	300,00	
644941121	Montáž průchodky vč.otvoru	ks	20	15	300,00	
CM56243111	Dodáv.průvětrníků se sítkou D 100	ks	20	38,95	779,00	
941211111	Lešní řadové lehké š.900 do 200 kg/m² do 10 m²	m²	59	40	2 360,00	
941211211	Použití za den - dnů 10	m²	590	1,5	885,00	
941211811	Demontáž lešení	m²	59	20	1 180,00	
949101111	Pomocné pracov.lešení do 1,9 m výš.	m²	31,4	49,8	1 563,72	
	Součet				11 801,32	
	Přesun hmot do v. 6,00m obč.výstavba	t	45,476	64,95	2 953,67	
Venkovní úpravy						
HZS	Úprava zábradlí	hod	2	285	570,00	
567114111	Podklad z podkladního betonu PB tl.100	m²	13	267,94	3 483,22	3,25
596211110	Kladení dlažby plocha do 50 m² zámková tl.60	m²	13	185,5	2 411,50	1,1
CM59245215	Dodávka VLNKA zám.dlažba přírodní tl.60	m²	13,13	211,2	2 773,06	
998323011	Přesun hmot	t	4,35	165,4	719,49	
	Součet				9 957,27	

711	Izolace proti vodě				
711111061	Nátěr penetrační vodorov.	m ²	36,8	15,5	570,40
CM91163150	Dodávka penetrace ALP	t	0,011	48980	538,78
711141559	Izolace přitavená vodorov. NAIP	m ²	36,8	58,5	2 152,80
CM62833159	Dodávka Sklobit HO	m ²	42,3	103,6	4 382,28
712331101	Položení lepenky na sucho - střecha	m ²	19,46	18,5	360,01
CM62811150	Dodávka lepenky A 500 H	m ²	22,4	33,8	757,12
	Přesun hmot				183,99
	Součet				8 945,38
713	Izolace tepelné				
713111111	Izolace tepelné rohože tl.200 kladené vrchem	m ²	17,46	18,5	323,01
CM63148011	Dodávka miner.rohože tl.200	m ²	17,8	91,96	1 636,89
713411111	Izolace potrubí jednovrstvá	m ²	1,55	285,4	442,37
765191001	Parozábrana folie	m ²	20,15	18,5	372,78
CM28329250	Dodávka parozábrany JUTAFOL D	m ²	22,1	13,35	295,04
	Přesun hmot				54,34
	Součet				3 124,42
762	Konstrukce tesařské				
762332131	Krokve z fošen do 120 cm ²	bm	43,8	63,5	2 781,30
762341017	Bednění z desek OSB tl.24m/m	m ²	19,46	59,4	1 155,92
762395000	Spoj.prostředky	m ³	0,41	1250	512,50
CM60511021	Dodávka fošen II. jakost SM do 3,5 m dél.	m ³	0,41	6250	2 562,50
CM60726250	Dodávka OSB-3 nebroušené tl.25	m ²	21	220,4	4 628,40
	Přesun hmot				409,75
	Součet				12 050,37
764	Klempířské konstrukce				
764311822	Demontáž střešní krytiny do 30° plocha přes 25	m ²	43,42	15,78	685,17
764334850	Demontáž oplechování zdi vč.zakrytí atyky r.š.500	m	28,7	14,53	417,01
					0,318
					0,093

764357801	Demontáž mezistřeš.žlab	m	15,5	12,5	193,75	0,127
764391820	Demontáž závětr.lišty r.š.250	m	15,5	12,5	193,75	0,03
997013501	Odvoz vybour.hmot na skládku 1 km	t	0,568	150	85,20	
764211521	Krytina z ZnTi plechu š.670 m/m	m ²	55,37	685,4	37 950,60	
764234570	Zakrytí zdí vč.atyky ze dvou dílů r.š.750 ZnTi	bm	24,52	325,4	7 978,81	
764256501	Mezistřešní žlab r.š. 500 ZnTi	bm	15,5	315,4	4 888,70	
764291520	Závětrná lišta ZnTi r.š. 250	bm	15,5	179,85	2 787,68	
764295520	Střešní dilatace ZnTi r.š. 250	bm	5,5	173,4	953,70	
764554504	Odpadní roura kruhová ZnTi Ø 120	bm	3	385,4	1 156,20	
764510550	Oplechování parapetu ZnTi r.š. 330	bm	4,3	325,4	1 399,22	
	Přesun hmot				892,08	
	Součet				59 581,86	

766	Konstrukce truhlářské					
766621223	Montáž oken plast otvír.vykláp. Do zdiva přes 2,5	m ²	6,8	480	3 264,00	
766660551	Montáž dvoukřídli.dveří plast bez nadsvětl.	ks	1	450	450,00	
766660561	Montáž dvoukř.dveří plast vchod. S nadsvětl.	ks	1	450	450,00	
766660022	Montáž jednokř.protipožárních dveří přes 800	ks	2	185	370,00	
766681122	Montáž plast.zárubní dvoukřídli.	ks	2	450	900,00	
766660716	Montáž samozavírače na zárubeň plast.	ks	2	145	290,00	
766660717	Montáž samozavírače na zárubeň ocel protipožár.	ks	2	165	330,00	
766094113	Montáž parapet.desek do 300 mm dél. Do 2600	ks	2	150	300,00	
CM55341222	Protipožár.dveře jednokřídli.El-30-3-900/1970	ks	2	3250	6 500,00	
CM54917255	Samozavírače hydraul.Brano K 214-12	ks	4	1250	5 000,00	
CM61143947	Okno plast otvíravé,skláp. OS2A 1800/1600	ks	1	6750	6 750,00	
CM61143971	ditto 2500/1600	ks	1	8250	8 250,00	
R	Dveře vchodové plast 1650/2400	ks	1	21350	21 350,00	
R	ditto 1450/ 2200	ks	1	19850	19 850,00	
R	Dodávka plast.parapetu					
	Přesun hmot z montáže	m ²	4,3	435	1 870,50	
					1 176,83	
	Součet				77 101,33	

771	Dlažby					
771573116	Montáž keramické dlažby do 25 ks/m ² lepená	m ²	31	268,3	8 317,30	

771443112	Montáž keram.soklu - lepený	bm	21,9	58,4	1 278,96
CM59761406	Dodávka dlažby TAURUS Light Grey S	m ²	32	245,5	7 856,00
CM59761416	Dodávka sokl Super White S Přesun	ks	111	19,5	2 164,50
	Součet				19 616,76
783	Nátěry				
783215100	Nátěr olej.zárubní dvojnásob + email	m ²	2,16	165,8	358,13
783114130	Nátěr ocel.konstr. Lehkých C dvojnásob.	m ²	33,24	68,5	2 276,94
783703321	Nátěr proti houb. a plís. - dřevo	m ²	56,44	48,5	2 737,34
783314240	Nátěr litin.radiátorů	m ²	6,12	91,5	559,98
783414240	Nátěr potrubí zákl.+ 1x email do 50 mm	bm	7	45,5	318,50
	Součet				6 250,89
784	Malby				
784402801	Oškrábání staré malby do v. 3,8	m ²	64	13,5	864,00
784412301	Pačkování dvojnásob.nových omítek do v. 3,8	m ²	65,4	11,5	752,10
784453111	Malba směsí DÚFA omyvatel.dvojnásob s penetrací	m ²	129,4	33,35	4 315,49
	Součet				5 931,59
733	Ústřední topení				
733120815	Demontáž potrubí do Ø 38	m	2,5	96,00	240,00
733300811	Demontáž ventilu DN 15	ks	1	40,00	40,00
733300821	Rozpojení šroubení do DN 15	ks	2	22,50	45,00
733111810	Demontáž litin.těles článk.	m ²	3,06	163,40	500,00
733191910	Vypuštění a napuštění těles vč.potrubí	m ²	6,12	130,72	800,00
733191905	Odvzdušnění těles	ks	2	20,00	40,00
733191903	Vyčištění litin.těles	m ²	3,06	408,50	1 250,00
733110911	Přetěsnění radiátor růžice	ks	1	450,00	450,00
733111340	Otopná tělesa litinová článk.-dodáv.+M (17 článků)	m ²	3,06	882,35	2 700,00
733117140	Zkouška těsnosti vodou	m ²	6,12	52,29	320,00
733119140	Montáž těles litin.článk.	m ²	3,06	196,08	600,00

733111303	Potrubí z trubek svařovaných DN 15	m	7	242,86	1 700,00
734211112	Odvzduš.ventil G 1/4	ks	1	110,00	110,00
734220101	Ventil regulační závitový přímý G 3/4	ks	1	340,00	340,00
	Přesun hmož tělesa				250,00
	Přesun hmot rozvody				250,00
	Součet				9 635,00
	Elektroinstalace				6 317,50
744411120	Demont.el.kabelů pod omítkou	bm	7	14,50	101,50
	Demont.vypínačů	ks	1	47,00	47,00
748111113	Demont.osvětl.těles	ks	1	110,00	110,00
744412120	Montáž el.kabelů Cu pod omítku	bm	20	14,50	290,00
34109517	Kabel CYKY 3x2,5	bm	20	21,25	425,00
748121112	Montáž svítidel strop zářivkových s krytem 1 zdroj	ks	4	155,00	620,00
34823016	Svítlidlo stropní zářivkové 1x2 36/40W	ks	4	1100,00	4 400,00
747151200	Montáž vypínačů do 250A	ks	2	47,00	94,00
34535516	Spínač komplet TANGO	ks	2	115,00	230,00
	Hromosvod				3 045,48 Kč
743621100	Montáž hromosvodu drátů s podpěrami do 10 mm	bm	11	110,00	1 210,00
35441073	Drát hromosv. FeZn Ø 10 mm	kg	6,83	32,50	221,98
35441415	Podpěry vedení do zdiava	ks	3	16,50	49,50
35441560	dtto na ploché střechy	ks	6	21,50	129,00
743622110	Montáž svorek SR 03	ks	2	35,00	70,00
35441996	Svorka SR 3a spoje vodičů	ks	2	25,50	51,00
743624110	Montáž ochran.úhelníků do zdiava	ks	1	150,00	150,00
35441830	Úhelník na ochranu svodu FeZn 1,7 m	ks	1	119,00	119,00
743641100	Montáž zem.desek 2000x250 ZD 01	ks	1	300,00	300,00
35442050	Zemnicí deska ZD 01 s přivař.páskem	ks	1	745,00	745,00
	Revize elektro a hromosvodu				5 390,00
	Revize elektro a hromosvodu	ks	1	4500,00	4 500,00
460070103	Hloubení jam pro deskové zemniče tř.4 vč.zásypu	ks	1	890,00	890,00